
UCIIWAI-A NR XXXVIU193/2OI 7

RADY IVIIASTA WLOCLAWEK
z dnia 19 grudni^2017 r.

w sprawie okre6lenia wzoniw formularzy i deklaracji podatkowych

Na podstawie art. i8 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz4dzie
gminnym (Dz. U.z20l7 r. poz. 1875) w zwi4zku zart. oraz 6 ust. l3 ustawy z dnia l2 stycmia 1991 r.
o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U. 22017 r. poz. 1785, poz.2141), art. 6a ust. I I ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (D2.U.22017 r. poz. 1892) i art.6 ust.9 ustawy zdnia 30
pa'idziemika2002 r. o podatku le6nym (Dz. U. 22017 r. poz. l82l),

uchwala sig, co nastgpuje:

$ 1. W zakesie wzor6w informacji i deklaracj i na podatek od nieruchomo6ci:
l) okre3la sig wz6r informacji o nieruchomoSciach i obiektach budowlanych (IN-l) stanowiqcy
zal4cznik Nr I do niniejszej uchwaly;
2) okesla sig wz6r deklaracji na podatek od nieruchomoSci (DN-l) stanowi4cy zal4cznik Nr 2 do
niniejszej uchwaly;
3) okeSla sig wz6r zal4cznika do informacj i o nieruchomo6ciach i obiektach budowlanych lub deklaracji
na podatek od nieruchomo6ci -,,Dane o nieruchomodciach" (ZN-IA) stanowi4cy zal4cmik Nr 3 do
niniejszej uchwaly;
4) okre6la sig wz6r zalqcznika do informacj i o nieruchomo6ciach i obiektach budowlanych lub deklaracji
na podatek od nieruchomo5ci - ,,Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomo6ci" (ZN-
1,/B) stanowi4cy zal4cmik Nr 4 do niniejszej uchwaty;
5) okre6la sig wz6r zal4cznika do informacj i o nieruchomoSciach i obiektach budowlanych lub deklaracji
na podatek od nieruchomo6ci - ,,Dane podatnik6w" (ZN-l/C) stanowiqcy zal4cmik Nr 5 do niniejszej
uchwaly.

$ 2. W zakesie wzor6w informacji i deklaracji na podatek rolny:
l) okre6la sig wz6r informacji o gruntach (lR-l) stanowi4cy zal4cznik Nr 6 do niniejszej uchwaly;
2) okreSla sig wz6r deklaracji na podatek rolny (DR- I ) stanowi4cy zal4cznik Nr 7 do niniejszej uchwaly;
3) okre5la si9 wz6r zalqcznika do informacji o gruntach lub deklaracji na podatek rolny - ,,Dane o
nieruchomoSciach rolnych " (ZR-llA) stanowi4cy zal4cznik Nr 8 do niniejszej uchwafy;
4) okrcSla sig wz6r zal4cznika do informacji o gruntach lub deklaracji na podatek rolny - ,,Dane o
zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym" (ZR-I|B) stanowi4cy zal4cznik Nr 9 do
niniejszej uchwaly;
5) okreSla sig wz6r zaL4cznrka do informacji o gruntach lub deklaracji na podatek rolny - ,,Dane
podatnik6w" (ZR-l/C) stanowi4cy zal4cmik Nr l0 do niniejszej uchwaty.

$ 3. W zakresie wzor6w informacj i i deklaracjina podatek le5ny:
l) okreSla sig wz6r informacji o lasach (IL-l) stanowi4cy zal4cznik Nr I I do niniejszej uchwaly;
2) okre6la sig wz6r deklaracji na podatek le6ny (DL-l) stanowi4cy zal1cznik Nr 12 do niniejszej
uchwaly;
3) oke6la sig wz6r zalqcmika do informacj i o lasach lub deklaracji na podatek le6ny - ,,Dane o
nieruchomoriciach le{nych" (ZL-I lA) stanowi4cy zal4cznik Nr 13 do niniejszej uchwa}y;
4) okre6la sig wz6r zal4cmika do informacji o lasach lub deklaracji na podatek le6ny - ,,Dane o
zwolnieniach podatkowych w podatku leinym" (ZL-|/B) stanowi4cy zalqcznik Nr 14 do niniejszej
uchwaly;
5) okre5la sig wz6r zal4cmika do informacji o lasach lub deklaracji na podatek leSny - ,,Dane
podatnik6w" (ZL-llC) stanowiqcy zal4cznik Nr 15 do niniejszej uchwaly.
$ 4. Wykonanie uchwaly powierza sig Prezydentowi Miasta Wloclawek.



$ 5. Traci moc uchwala Nr XIIV 106/2015 Rady Miasta Woclawek z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie

okre6lenia wmr6w formular4r ,,informacja o nieruchomo6ciach i obiektach budowlanych" oraz

,deklaracja na podatek od nieruchomoSci" (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom' 22015 t. po2.4222).

$ 6. Traci moc uchwala Nr XIIVI0T/2015 Rady Miasta Woclawek z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie

okreSlenia wzor6w formularzy ,,informacja o gruntach" oraz ,deklaracja na podatek rolny'' (Dz. Urz.

Woj. Kuj. - Pom. 22015 r.poz. 4223).

$ 7. Traci moc uchwala Nr XIIVl08/2015 Rady Miasta Woclawek z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie

okeslenia wzor6w formularzy ,,informacja o lasach" oraz ,deklaracja na podatek lesny" (Dz. Urz. Woj.
Kuj. - Pom. z 2015 r. poz. 4224).

$ 8. 1. Uchwala wchodzi w 2ycie z dniem I stycznia 2018 r. i podlega ogloszeniu w Dzienniku

Urzgdowym Wojew6dztwa Kujawsko - Pomorskiego.
2. Uchwala podlega podaniu do publicznej wiadomoici poprzez ogloszenie w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzqdu Miasta Woclawek.

ffi)



Uzasadnienie

W mydl art. 6 ust. 1 3 ustawy z dnia I 2 stycania I 99 1 r. o podatkach i oplatach lokalnych (Dz.
U. z 2017 r. poz. 1785. Poz.2141), rada grniny ok'e5l4 w drodze uchwaty, wzory formularzy, o
kt6rych mowa w ust. 6 i w ust. 9 pkl I , {i . ,,informacj i o nieruchomodciach i obiektach budowlanych ,,
oraz ,,deklaracja na podatek od nieruchomosci". w formularzach zawarte b9d4 dane dotycz4ce
podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbgdne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomo6ci

Dotychczasowa tres6 przepisu art. 7 ust. 1 pkt 8 lit. b ustawy o podatkach i oplatach lokalnych
,,grunty zajgte pod sztucme zbiorniki wodne, z wyj4tkiem gnrnt6w przekazanych w posiadanie innym
podmiotom ni2 w1'rnienione w art. 217 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (Dz.IJ.22015
r. poz. 469) traci moc i otr46uje brznieni€ ,,grunty zajgte pod sztucme zbiorniki wodne, z wyj4tkiem
grunt6w przekazanych w posiadanie innym podmiotom ni2 wymienione w art.212 ust. I oraz art.213
ust. I i 3 ustawy z dnia 20lipca2017 r. - Prawo wodne (Dz.rJ. poz. 1566).

Ustawodawca wprowadzil od I styczria 20 t8 nowy art. 7 ust.2 pkt 2 lit. a -,,ilobki ikluby dziecigce
oraz prowadz4ce je podmioty, w zakresie nieruchomo6ci zajgtych na prowadzenie 2lobka lub klubu
dziecigcego".

Stosownie do tre$ci art. 6a ust. l1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.

U . z 2017 r. poz. 1 892), rada gminy okre5la" w drodze uchwaly, wzory formular2ry, o kt6rych mowa w
ust. 5 i ust. 8 pkt 1, tj. ,,informacji o gruntach" i,,deklaracji na podatek rolny''. W formularzach bgd4

zawarte dane dotycz4ce podmiotu i przedmiotu opodatkowania, niezbgdne do wymiaru i poboru

podatku rolnego.

Ustawodawca wprowadzil nowy art. 72 ust 2 pkt 7 ,,Krajowy Zas6b Nieruchomo6ci, w zakesie

nieruchomoSci wchodz4cych w sklad Zasobu NieruchomoSci, o kt6rym mowa w ustawie z dnia 20

lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomodci (Dz. U. poz. 1529)", kt6ra weszla w 2ycie z dniem

11 wrzeSnia 2017 r.

W nttiqzku za!; z art 6 ust. 9 ustarly z dnia 30 pz2dziemika 2002 r. o podatku leSnym (Dz. U.

z 2017 r. poz. 1821), rada gminy okreSla, w drodze uchwaly, wzory formularzy, o kt6rych mowa w
ust. 2 i 5 pkt l, tj. ,,informacji o lasach" i ,,deklaracj i na podatek le6ny''. W formularzach bqd4 zawarte

dane dotycz4ce podmiotu i przedmiotu opodatkowani4 niezbgdne do wymiaru i poboru podatku

lednego.

Ustawodawca Wrowadzil nowy art. 7 ust.2 pkt T,,Krajowy Zas6b Nieruchomo6ci, w zakesie

nieruchomoSci wchodz4cych w sklad Zasobu NieruchomoSci, o kt6rym mowa vr' ustawie z dnia 20

lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomo6ci (Dz. U. poz. 1529)", kt6ra weszla w zycie z dniem

1l wrzeSnia 2017 r.

Z moc4 obowi4zuj4c4 od I stycznia 2018 r. dokonano nowelizacji powyzszych ustaw, wobec

powyzszego, koniecznejest podjgcie uchwaly oke6laj4cej wzory formularzy i deklaracji podatkowych

maj4cych zastosowanie w podatku od nieruchomoici, podatku rolnym i podatku le6nym, kt6re bgd4

adekwatne do znowelizowanych zapis6w ustaw.

Proszg o podjgcie uchwaly w proponowanym brzmieniu.



Zahcznik Nr I do Uchwaly Nr xxxvlul93/2017 Rady Miasta Woctawek z dnia l9 grudnia 2017 r'

Podahik *fp.lnia pol! hsie @ oaszynic lonFn.rz lDb rrczni. dtutowdymi, duzyni lit.nml czmyn lub ni.b'cstin koloEm

IN.1 INFORMACJA O NIERUCHOMOSCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH
3. Rok I 4. Mieriqc

6. Okollcznoacl powodurqce obowlqzek zlolenia Inio.macll (zaznaczyc wlaaciwy kwadrat):

E t. informacja skhdana po raz pierrGzy E 2. korekta upzednio zlotonej informaqa (misiqc- rok)

7. Rodzaj podniotu (zaznaczyc tdasciwy kwadrat):
o 1 wlasciciel, uzytkownik wieczysty o 4. wsp6lwlasciciel, wsp6lu2ytkownik wieczysty

o 2. posiadacz samoistny o 5. wsp6lposiadacz samoistny

8. Nazwlsko

9. Plorw6ze imlq, drugle lmlQ

10. Numer ldentyfikacji Podatlowol 11. Numer PESEL

12. Data urodzenia 13. lmlQ olca 14. lmlQ matkl

15. Kraj 16. Wojew6drtwo 17. Powiat

18. Gmina '19- Ullca 20. Nrdomu 2't. Nr
lokalu

22. Mloj3cowo6e 23. Kod pocztowy 24- Pocla

25. Nazwliko

25. Plerwsze l|tlle, drugle lmi?

27. l{umer ldenqfikacll Podatxowe, 28. Nu|ner PESEL

29. Deta urodzonla 30. hie olca 31, lmle matki

32. Kraj 33. Wojew6dztwo 34. Powlat

35. Gmlna 36. Ullca 37. Nrdomu 38. Nr
lokalu

39. mlojscowo66 ,$. Kod pocnowy 41. Poczta
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ObjaSnienia
1. W pozycji 4 nalezy wpisac miesiEc nastgpujacy po miesiEcu, w ktorym zaistnialy okolicznosci

majqce wptyw na powstanie (wygasniecie) obowiqzku podatkowego lub wysokosc opodatkowania.

2. ObowiEzek podatkowy powstaje od pierwszego dnia miesiEca nastepujEcego po miesiEcu, w
kt6rym powstaly okoliczno6ci uzasadniajEce powstanie tego obowiqzku.

3. Osoby fizyczne sq obowiEzane zlozyo ,,lnformacje o nieruchomosciach i obiektach budowlanych"
w terminie 14 dni od dnia wystqpienia okolicznosci uzasadniajqcych powstanie albo wygasniQcie
obowiqzku podatkowego w zakresie podatku od nieruchomosci lub od dnia zaistnienia zdaP.enia
majqcego wplyw na wysokosc opodatkowania w tym roku, a w szczeg6lnosci zmiany sposobu
wykorzystywan ia przedmiotu opodatkowan ia lu b jego czQsci.

4. Do ,lnformacji o nieruchomoSciach i obiektach budowlanych" nalezy zalEczye dow6d majqcy
wplyw na powstanie (wygasniecie) obowiqzku podatkowego lub wysokose opodatkowania np. akt
notarialny, postanowienie sqdu, umowe najmu, dzierzawy, uzyczenia itp., dokument dotyczEcy
powstania nowego obiektu, rozbi6rki istniejqcego, rozpoczqcia dzialalnosci gospodarczej.

5. Numer ldenqdikacji Podatkowej wpisujE tylko podatnicy bedqcy przedsiebiorcami.

6. Budynek to obiekt budowlany w rozumieniu przepis6w prawa budowlanego, kt6ry jest tMale
zwiAzany z gruntem, wydzielony z przestrzeni za pomocq pzegr6d budowlanych oraz posiada
fundamenty i dach.

7. Powierzchnia uzytkowa budynku lub jego czesci to powierzchnia miezona po wewnetrznej
dlugosci Scian na wszystkich kondygnacjach, z wyjqtkiem powierzchni klatek schodowych oraz
szyb6w dzwigowych; za kondygnacje uwaza sie r6wnie2 garaze podziemne, piwnice, sutereny i

poddasza uzytkowe.

8. Powiezchnie pomieszczef lub ich czesci oraz czeSc kondygnacji o wysokoSci w Swietle od 1,40
m do 2,20 m zalicza sie do powierzchni u2ytkowei budynku w 50 o/o, a je2eli wysokosc jest
mniejsza niz 1,40 m, powiezchniQ tQ pomija siq.

9. Jezeli okolicznoSciE, od KOrej jest uzale2niony obowiEzek podatkowy, jest istnienie budowli albo
budynku lub ich czesci, obowiEzek podatkowy powstaje z dniem 1 stycznia roku nastepujEcego po

roku, w kt6rym budowa zostala zakonczona albo w kt6rym rozpoczeto uzytkowanie budowli albo
budynku lub ich czeSci przed ich ostatecznym wykoiczeniem.

10. Jezeli nieruchomosd lub obiekt budowlany stanowi wsp6lwlasnoSo lub znajduje sie w posiadaniu
dw6ch lub wigcej podmiot6w, to stanowi odrgbny przedmiot opodatkowania, a obowiEzek
podatkowy od nieruchomosci lub obiektu budowlanego ciA2y solidarnie na wszystkich
wsp6lwlascicielach lub posiadaczach, z wyjatkiem lokali stanowiqcych odrebnq wlasnosc.

11. W pzypadku posiadania prawa do zwolnien podatkowych w podatku od nieruchomosci nale2y
zlozyc zalEcznik ZN-1/B ,informacja o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomosci".

12. W sytuacli, gdy podatnik6w jest wiqcej niz dw6ch nalezy zlozy' zalEcznik ZN-1/C 
"dane

oodatnik6W'.



Zalecznik Nr 2 do Uchwaty Nr )(XXVIU1912017 Rady Miasta wloclawek z dnia l9 grudnia 2017 r.

Pi** Mgloql@wr po<l,rnita

ROK PODATKOWY
lub niebi€skim kolorem

PREZYDENT MIASTA WTOCTAWEK
ZIELONY RYNEK 11/13
87- 800 WLOCTAWEK

3. Rodzaj podmiotu (zaznaczyc wla
u1. u,ta6aiciel, u2ytkownik wieczyst
u2. posiadacz samoistny

O 4. wso6htascicael, wsp6lua kownik wieczysty
O 5. wsp6lposiadacz samoistny
O 6. wspolposiadacz zalezny

E1. osoba Rzyczna E z. osoba prarnna E :. jednostta organizacyjna, w tym spolka, nieposiadajqca osobowo6ci



2t. Rodzaj podatnlka (zaznaczyc w,lasciwy kwadrat):

fll. osooa fizyczna E z. osob" pr"rnna E 3.lednostta organizacyjna, w tym spolka, nieposiadalqca osobowosci prawnej

22 Nerwa Delna'/ Nazwl3ko -

23.I{azwa 3kr6cona */ Plerv€zo lmlQ, drugle lmle "

24. t{tP. 
' 

PESEL 25. lmlona rodzlc6r f'

26. Pelnomocnlk (w pr:ypadku jego Btanowlenia)

27. K.al 28. Woiew6dztvro 29. Powiat

30. Gmlna 31. Ullca 32. Nr domu 33. Nr lokalu

34. lejscowo66 35. Kod pocdovry 36. Poczta

37. Adaes do koreapondencll

m2

ilo.

ha

42. 43.

m2

il5. 46.

m2

47. 48. 49.

m2

51. 52.





Pouczenie
Niniejsza deklaracja stanowi podstawe do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z art 3a ustawy z dnia
17 czerwca 1966 r. o postQpowaniu egzekucyjnym w administracji, w przypadku niewykonania badz
czesciowego niewykonania zobowiqzania podatkowego wynikajqcego z niniejszej deklaracji.

Wraz z deklaracjq nalezy zlozy| zalEcznik ZN-1/A ,,dane o nieruchomosciach", kt6ry pzeznaczony jest dla
jednej nieruchomosci, w pzypadku wigkszei liczby nieruchomosci nalezy wypelnie odrebne zalEczniki.

W pzypadku posiadania prawa do zwolnien podatkowych w podatku od nieruchomosci nalezy zlozye
zalqcznik ZN-1iB ,,informacja o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomoSci".

W sytuacji, gdy podatnik6w jest wiecej niz dw6ch nalezy zlozy' zalecznik ZN-l/C ,,dane podatnik6v/'

Konto Urzedu Miasta Woclawek:

Powszechna Kasa oszczqdnosci Bank Polski S.A. Oddzial we Wloclawku

Nr 94 1020 5170 0000 1902 0009 0100



Zalacznik Nr 3 do Uchwaly Nr XXXV|U193/2017 Rady Miasta Wloclawek z dnia 19 grudnia 2017 r.

Numer ldenMlkacji Poda&owel / numer PESEL

ZN-1/A DANE O NIERUCHOMOSCIACH

Uwasal ZaIAcz k ZN- l /A pzezraczony j€st dla jedn€j nieruchomosci. W pr4"adl(u, gdy podatnik posiada na tereuie srDiny wigcej niz jedn4 nieruchomoic nalezy

Podabik s)p€lnia pola.iasne na nas4ni€, komputene lub Kcz e drukowanymi, du4mi literami, czam)m lub niebi€skin kolorem

E2

Dt osooa trzvczna E z. osora oowra E a. iednostta orqan'-.ynu, *

E2.El. wtasnogc U 2
porladanla

E,. o, 82.81. E2



Zalacznik Nr 4 do Uchwaly Nr )(x)rylut93/2017 Rady Miasta Woclawek z dnia 19 grudnia 2017 r.

ZN-1/B DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH
W PODATKU OD NIERUCHOMOSCI

ROK PODATKOWY ............
Podatnik wypelnia polajasn€ na maszynie, komputerze lub rgcznie drukowanFni. duzlmi literarni, czarnlm lub niebieskim kolorem

E t. osota tzyczna E z. osob" pr"*r, E s. lednostra organizacy1na, w tym sp6lka, nieposiadajeca osotrowosci prawnej







ZafAcznik Nr5 do Uchwaty Nr x)(xvllrl93/2017 Rady Miasta Wloclawek z dnia '19 grudnia 2017 r.

Numer ldont)/fikactl Podatkowej/PESEL Numer REGON

ZN-1/C DANE PODATNIKOW

W PODATKU OD NIERUCHOMOSCI
ROK PODATKOWY ............

Podatnik wm€lnia pola iasne na maszynie. komDuterze lub rgcznie drukowanymi, duzyrni literami, czamyrn lub niebieskim kolorem

l. Ninlejazy formllaJz rtanowl zalacznlk do (zaznaczyc wlagciwy kwadrat):

E1. informacii tN-l E 2. deklaraqi DNI

2. Rodzal podatnlka (zaznaczy6 lr{asciwy kwadrat):

E t . osoba fizyczna E z. o*u" p|'"*n" E :. leonostka organitacyjna, w tym sp6lka, nieposiadajqca osobowosci prawnei

3. Nazwa oelna '/ Nazwlako

4. Nazwa skr6cona'/ Pierwsze lmlQ, druglo lmiQ 5. NIP'/ PESEL"

6. lmiona rodzic6w 7. Slealziba'/ Adr€s zamiGzkania _

8. Pelnomocnlk -w przypadkuiego u8ianowienla

9. Adrcs do korespondencil

10. Rodzal podatnika (zaznaczy6 wlasciwy kwadrat):

E t . osoba lizyczna E 2. osoba prarnna E e. lednostra organizacyjna, w tym sp6lka, nieposiadajaca osobowoso prawnej

11. Nazwa pelna', Nazwl3ko"

12. Nazwa 8kr6cona'/ Piers3ze lmle, drugle lmlQ I3. NIP'/ PESEL"

14. lmiona rod2lc6w 15. Siedziba'/ Adres 2aml6zkania

16. Polnomocnik - w przypadku jego ustanowlenla

17. Adr$ do ko.*pondencji

18. Rodzal podatnlka (zaznaczy6 w,lasciwy kwadrat):

E 1. osoba nzyczna E 2. osoba prawra E L jednostra organtzacyina, w Vm spotka, nieposiadajqca osobowosci prawnej

'19. Nazwa oelna */ Nazwlsko-

20. Nazwa sk.6cona'/ Ple.wsze lmle, drugie imie * 21. NIP'/ PESEL

22. lmlona rodzic6w 23. Siedzlba'/ Adres zamleazkanaa "

24, Pelnomocnik -w paypadku Jego Gtanowlenla

25. Adr$ do kor$pondoncll



Zalqcznik Nr 6 do Uchwaly Nr nfiVlul93/2017 Rady Miasta wloctawek z dnia l9 grudnia 2017 r.

IR-l INFORMACJA O GRUNTACH

Podstawa prawna: Ustawa z dnia lS listopada '1984 r. o podatku rclnyrn (Dz.U. z2i17t. po2.1892).

Skladajqcy: Formulaz pzeznaczony dla os6b fizycznych bQdqcych wla6cicielami grunt6w, posiadaczami samoistnymi grunt6w,

uzytkownikami wieczystymi grunt6w, posiadaczami grunt6w na podstawie umowy zawadej stosownie do pzepis6w o
ubezpieczeniu spolecznym rolnik6w oraz posiadaczami grunt6w stanowiqcych wlasnosd Skarbu Paistwa lub jednostki

samozedu terytorialnego.
Tormin skladania: W terminie '14 dni od zaistnienia okolicznoici majqcych wplyw na powstanie bqdz wygasniecie obowiazku
podatkowego.
l$iejsce skladania: Organ podad(o\Ny wlascw ze wzglQdu na miejsce polo2enia gruntow.

A. MIEJSCE SKTADANIA INFORMACJI

I Prezydent Miasta Wfoclawek, Zielony Rynek 'l1113, 87 - 800 WoclawekLl.'-=,--'1':"-::"''::l::1:'-':"'t''':
B. OBOWTAZEK ZLO2EN|A TNFORMACJT

Okolicznosci powodujqce obowiqzek zlotenia informacji: (zaznaczyC wlasdwy kwadrat)

01. informacia skladana po raz pierwszy, data nabycia : l-l-l- LLI - Ll-l-l-l ( akt notarialny , umow€ '

data zmiany : l-l-l- l-l-l - Ll-l-l-l ( np. zmiana wlasciciela, pzedmiot6w opodatkowanaa,

Tytul prawny, rodzajwladania (zaz naczy6 wla6ciwy kwadrat):

0 l.wlasciciet []3. u2ytkownik wieczysty f,I5. posiadacz zale2ny []7. posiadacz samoistny
(nP. dzier2awca, najemca)

O 2.wsp6lvrla5ciciet E4. wsp6tu:ytkownik wieczysty D6. tt/sp6lposiadacz zalezny OE.wsp6lposiadacz samoistny
(nP. dzier2awca, najemca)

D. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA I ADRES ZAMIESZKANIA (")dOIYCZY PrzEdSiEbiOTCY

l. Nazwisko Pierwsze imie' drugie imiQ I lmiona rodzic6w

Wojew6dztwo

Miejsco\,vo5d pocztowy

Data urodzenaa REGON'

NIP'

f"O

Nr domu Nr lokalu

Pierwsze imie, drugie imiQ lmiona rodzic6w

REGON'

Wojewddztwo

TelefonUlica

f**
I

[Ese.

I rrp;

PocztaMiejscowosC

l-rrl-*

Kod pocztowy



E. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA

Polo2enie grunt6w, numery dzialek, ksiQga wieczysta :

Klasy urytk6w
wynikalqce z
ewidencii grunt6w

Powierzchnia grunt6w w hektarach fizycznych

Grunty orno - R Sady - S tqki trwale - L Pastwiska trwale - Ps

tl

llla

l

tb

lVa

IV

tvb

VI

Vlz

Grunty pod stawami, grunty zadrzewione i zakrzewione na u2ytkach rolnych' grunty po rowami
oraz grunty rolne zabudowane - bez wzglgdu na zaticzenie do okregu podatkowego:

w ha fiz.

a) grunty pod stawami zarybione: lososiem, trocia, glowacice, paliq i

pstragiem

b) grunty pod stawami zarybione innymi gatunkami rybna2w poz. a)

c) grunty rolne zabudowane (Br)

d) grunty zadzewione i zakeewione na uzytkach rolnych (Lz4

e) grunty pod rowami W)

Grunty dla K6rych nie moina ustali6 przelicznika powierzchni uiytk6w rolnych:

Razem:

F. GRUNTY ZWOLNIONE OD PODATKU ROLNEGO (nie dotyczy u2ytk6w rolnych klasy v, vl i vlz)

Nale2y podac rodzaj, klase i powiezchniq grunt6w zwolnionych oraz podstawe prawna zwolnlenlal



G. PODPIS SKTADAJACEGO / OSOBY REPREZENTUJACEJ:

Data wypelnienia (dziei - miesiac - rok)

lmie i naarisko pelnomocnika:

Adres do korespondencji (nale2y poda6, je6lijest inny niz adres
zamieszkania)

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

Podpis prz yjmujqcego formulaz :Data wplywu: (dzief - miesiac- rok)

Pouczenie:

Opodatkowaniu podatkiem rolnym podlegajq grunty sklasyfikowane w ewidencji grunt6w i

budynk6w jako uzytki rolne, z wyjqtkiem grunt6w zajgtych na prowadzenie dzialalnosci
gospodarczej innej ni2 dzialalno56 rolnicza.
Za gospodarstwo rolne uwaza siq obszar u2ytk6w rolnych o lqcznej powiezchni pzekraczajqcej
'I ha lub t ha pzeliczeniowy, stanowiqcych wlasnoSd lub znajdujqcych sie w posiadaniu osoby
fizycznq, osoby prawnej albo jednostki organizacyjnej, w tym spolki, nieposiadajqcej osobowo5ci
prawnej.
Podstawg opodatkowania podatkiem rolnym stanowi: dla grunt6w gospodarstw rolnych - liczba
hektar6w przeliczeniowych ustalana na podstawie powierzchni, rodzaj6w i klas u2ytk6w rolnych
wynikajqcych z ewidencji grunt6w i budynk6w oraz zaliczenia do okrggu podatkowego, natomiast
dla pozostalych grunt6w - liczba hektar6w wynikajqca z ewidencji grunt6w i budynk6w.
Podatek rolny za rok podatkowy wynosi: od 'l ha przeliczeniowego grunt6w gospodarstwa rolnego
- r6wnowarto66 pienieznq 2,5 q |y|a, za6 od t ha pozostalych grunt6w r6wnowarto66 pienigznq
5 q zyta.
Obowiqzek podatkowy powstaje od pierwszego dnia miesiqca nastepujqcego po miesiqcu, w
kt6rym zaistniaty okolicznoSci uzasadniajqce powstanie tego obowiqzku.
Obowiqzek podatkowy wygasa ostatniego dnia miesiqca, w kt6rym przestaly istnie6 okoliczno6ci
uzasadniajqce ten obowiqzek
Osoby fizyczne sq obowiqzane zlo2y6 wla6ciwemu organowi podatkowemu informacje o
gruntach, sporzqdzone na formularzach wedlug ustalonego wzoru, w terminie 14 dni od dnia
zaistnienia okolicznosci uzasadniajqcych powstanie albo wygaSnigcie obowiqzku podatkowego w
zakresie podatku rolnego, lub o zaistnieniu innych zmian majqcych wplyw na opodatkowanie.



Zalqcznik Nr 7 do Uchwaly Nr n(xvl l93/2017 Rady Miasta Woclawek z dnia l9 grudnia 2017 r.

JASNE VVYPETJ{IA PODATNIK WYPELNIAC NA

l. Uonryfikator podatkosy l{lP, numer PESEL (niepotrzebne skreilio) !l

DR.1 DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY
3. Rok



2



POIAJASNE WYPELNIA PODAINIK VVYPELNIAC NA

81. Llczba 2atacznik6w
o nieruchonosciach rolnych {zaznaczyc w{asciwy kwadral):

Eo* E ni"

86.Data wypetnienia dekleracil (dziei - mEsiqc - rok) 87. Podpls (pleczQ6) podatnlka / @oby repre2entujqcej podatnlka 3)

1) Numer PESEL wpisuja podatnicy bQdqcy osobami fizycznymi objqtymi rejestrem PESEL, nieprowadzqcy dzialalnoSci gospodarczej
lub niebedacy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towar6w i uslug. ldentyfikator podatkowy NIP wpisuje pozostali podatnicy.
Nalezy poda6 z dokladnosciq do czterech miejsc po pzecinku.
Niepotrzebne skresli6.

Pouczenia
Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narazenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialnosd pzewidziana w Kodeksie karnym
sKarcowym.

W pzypadku niezaplacenia w obowiazujacym terminie kwoty podatku z poz. 77 albo poz. 80 lub wplacenia jej w niepelnej wysokosci, niniejsza
deklaracja stanowi podstawQ do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 c.zelirca'1966 r. o postepowaniu
egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2017 t. poz. 1201,2 p62n. zm.).

J



Zalqcznik Nr I do Uchwaly Nr XXXVII/I93/2017 Rady Miasta Woclawek z dnia 19 grudnia 2017 r.

poLAJASNE lAypELNrA PoDATNTK wypEri{tAc M KOIVPUTEROWO LUB RECZNIE. DUZYMI DRUKOWANYMI LIIEMMI CZARI.IYM LUB NIIBIESKIM KOLOREM

ZalEcznik Wzeznaczony jest dla jednej nieruchomo5ci. W przypadku, gdy podatnik posiada na terenie
gminy wi?cej ni2 jednq nieruchomose nale2y wypelnic odrebne zalqczniki.

ZR.'IIA DANE O NIERUCHOMOSCNCN ROLNYCH

1) Numer PESEL wpisujq podatnicy bqdqcy osobami fizycznymi objetymi rejestrem PESEL, nieprowadzqcy dzialalnosci gospodarczej lub
niebedqcy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towar6w i uslug. ldentyfikator podatkowy NIP wpisujq pozostali podatnicy.



Zalqcznik Nr 9 do Uchwaly Nr XXXVII/193/2017 Rady Miasta Woclawek z dnia 19 grudnia 2017 r.

POLA JASNE VVYPELNIA PODAINIK VVYPEcNIAC NA

ZR-1IB DANE O ZWOLNIENIACH I ULGACH PODATKOVVYCH

W PODATKU ROLNYM



POLA JASNE WypELNtA PODATNtK wypELNlAC NA MTnSZYN|E, KOMPUTEROWO LUB RqCZNIE, OUZYtvll. DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

1) Numer pEsEL wpisuje podatnicy bedacy osobami fizycznymi objetymi rejestrem PESEL, nieprowadzqcy dzialalnosci gospodarczej lub

niebedacy zarejestrowanymi podatnikami podatku odiowjr6w i uslug' ldenqdikator podatkowy NIP wpisujq pozostali podatnicy'

2) Nalezy podac z dokladno$ciq do czterech miejsc po pzecinku



zalqcznik Nr 10 do Uchwaly Nr xxXVlUl93/2017 Rady Miasta Woclawek z dnia 19 grudnia 2017 r.

ZR-1/C DANE PODATN]K

W PODATKU ROLNYM
ROK PODATKOWY

E1. osoba R:yczna E 2. o"ob" pr""n" D s.lednostt<a organizacyina, w tym sp6lka, nieposiadajqca osobowosci prawnej

Et. osoba tzyczna E ,. o"oo" Or",nn" E 3. jednostka o4anizacyjna, w tm spolka, nieposiadajEca osobowosci prawnej

D t. osoba lzyczna E z. o"ob" pra*ra E a. pdnostta organizacyjna, w tym sp6lka, nieposiadajqca osobowosci prawnej



Zalqcznik Nr 'l1 do Uchwaty Nr )O(XVll/193/2017 Rady Miasta wloclawek z dnia 19 grudnia 2017 r.

l. ldenMkator podalkowy NIP / numor PESEL (niepottebne skreslid) r)

IL-1 INFORMACJA O LASACH

Rok



WYPELNIA PODATNIK. VVYPEIN|AC M OUzVl4I ORUKOWAIVYI I CZARIm\i LUB NIEBIESKIM

1) Numer PESEL wpisujq podatnicy b?decy osobami fizycznymi objQtymi rejestrem PESEL, nieprowadzqcy dzialalnosci gospodarczej lub

^. 
niebQdqcy zarejestrowanymi podatnrkami podatku od towardw i uslug. ldentyfikator podatkowy NIP wpisujq pozostali podatnicy.

z) Nalezy podad z dokladno6ciq do crerech miejsc po pzecinku.
J, Nieootzebne skreSlic.

Pouczenie
Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narazenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialnos6 przewidziana w Kodeksie karnym
sKaroowym.



Zalqcznik Nr 12 do Uchwaly Nr XXXVII/193/2017 Rady Miasta Woclawek z dnia 19 grudnia 2017 r.

l. ldenq/fikator podatkowy NIP / numer PESEL (niepolrzebne skresli6) 1)

DL-1 DEKLARACJA NA PODATEK LESNY



WYPELNIA PODATNIK WYPELNIAC NA

1) Numer PESEL wpisuje podatnicy bedqcy osobami fizycznymi objQtymi rejestrem PESEL, nieprowadzecy dzialalnogci gospodarczej lub

niebedqcy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towar6w i uslug. ldentyfikator podatkowy NIP wpisujq pozostali podatnicy.

2) Nalezy podac z dokladnosciq do czterech miejsc po przecinku.
3) Niepotr2ebne skresli6.

Pouczenia
Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i pzez to nara2enie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialnos6 przewidziana w Kodeksie karnym

skarbowym. W przypadku niezaplac€nia w obowiqzujqcym tgrminie kwoty podatku z poz. 46 lub wptacenia jej w niepelnej wysoko6ci, niniejsza

deklaracja stanowi podstawe do wystawienia h ulu lvykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postepowanlu

egzekucyjnym w administracji (Dz. u. z 2017 |. poz. 1201 , z p62n. zm.).



zalqcznik Nr 13 do Uchwaly Nr )UXVlUl93/2017 Rady Miasta Woclawek z dnia 19 grudnia 2017 r.

1- NIP / numer PESEL

ZL-llA DANE O NIERUCHOMOSCIACH LESNYCH

zalqcznik Wzeznaeony jest dla jednej nieruchomosci. W ptzypadku, gdy podatnik posiada na terenie
gminy wiqcei niz jednE nieruchom056 nale2y wypehie odrqbne zaleczniki.



POLA JASNE WYPELNIA POOATNIK. WYPET-IJIqC NA MASZYI{IE, KOi'PUTEROWO OUZYMI DRUKOWAIIYi4I CZARI.IIIVI LUB NIEBIESKIM KOLOREM

Numer PESEL wpisujq podatnicy bQdEcy osobami fizycznymi objQtymi rejestrem PESEL, nieprowadzqcy dzialalnosci gospodarczej lub
niebedqcy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towar6w i uslug. ldenbdikator podatkowy NIP wpisuja pozostali podatnicy.

DL-11A,,, | 2"



Zatqcznik Nr 14 do Uchwaly Nr XXXV|Ui93/2017 Rady Miasta Woclawek z dnia 19 grudnia 2017 r.

ZL-llB DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOVVYCH

W PODATKU LESNYM

1) Numer PESEL wpisuie podatnicy bedqcy osobami flzycznymi obietymi rejeskem PESEL, nieprowadzqcy dzialalnosci gospodarczej lub
niebedqcy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towar6w i uslug. ldenMkator podatkowy NIP wpisujq pozostali podatnicy.

2) Nabzy poda6 z dokladnoscie do crerech miejsc po przecinku.



Zalqcznik Nr 15 do Uchwaly Nr nuvll/193/2017 Rady Miasta Wloclawek z dnia 19 grudnia 2017 r.

ZL.I/C DANE PODATNIK

E 2. dektaracii na

Et osoba tizyczna E 2. osoba prawna E 3. Jednostka organrzacyjna. w lym spolka. nieposradalqc€ osobowoki prawnej

Et. osooa lizyczna E 2. o"ob" pra*n" E 3.;ednostka organizacyjna, w tym sp6lka, nieposiadajaca osobowoso pravtnej

E I - osota nzyczna E 2. o.oo" pla*na E 3. iednostka organizacyjna, w tym sp6lka, nieposiadaiqca osobowosci prawnei


